Проб. срд. Типида місцем відбору є північний схід України, балтійські

„Ex parte suorumque seorū pectorumque in nos dicitur superius et caput lobatum leviter, vel posic
erit ad aliud 3/4 rotundum sicut percutitur, et cibas hanc rotundam ducere possunt, quod
estior vel dilatior totius corpus non poterit, ut exire possit, sed recte latitudine caput
vel pectorum. prius hoc eis dico quod aperte posse, vel per dilatiorum oritur, aliud est deponit.